
                                                                                        
                                                    UCHWAŁA Nr XXXVII/332/10 

     Rady Miejskiej w Halinowie 
     z dnia 03 marca 2010 roku 

 
w sprawie:  zatwierdzenia ramowych planów pracy komisji Rady Miejskiej w Halinowie  
na rok 2010.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 111 Statutu Gminy Halinów 
zatwierdzonego Uchwałą Nr VII/49/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 28 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 
2003 r., Nr 117, poz. 2857),   zmienionego: Uchwałą Nr XI/87/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 05 września 
2003 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2003 r., Nr 258, poz. 6812), Uchwałą Nr XVII/178/04 Rady Miejskiej w Halinowie z 
dnia 05 marca 2004 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2004 r., Nr 73, poz. 1820), Uchwałą Nr XXVI/292/04 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 29 grudnia 2004 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r., Nr 42, poz. 1044) oraz Uchwałą Nr II/4/06 
Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 06 grudnia 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r., Nr 258, poz. 9228), 
Uchwałą Nr XXX/262/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. 
Nr 129, poz. 3851 ) oraz Uchwałą Nr XXXIII/299/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 
r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2009 r. Nr 195, poz. 5417 ),  

 
 
Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 
                                                         

§ 1 
Zatwierdzić ramowe plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Halinowie na 2010 rok określone  
w załącznikach 1-6 do niniejszej uchwały. 
                                                        

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
                                                        

§ 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 



   Załącznik Nr 1 
               do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
               Rady Miejskiej w Halinowie 
               z dnia 03 marca 2010 roku 
 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
NA 2010 ROK. 

 
  
1. Zaopiniowanie wykonania przez Burmistrza budżetu za 2009 rok – wniosek absulatoryjny. 

2. Zaopiniowanie wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. 

3. Kontrola stanu dróg gminnych, a w szczególności: 

• zimowego utrzymania dróg – sezon 2009/2010 r. 

• remontów i budowy dróg gminnych w 2009 r. 

4. Kontrola podejmowanych przez Urząd działań związanych z pozyskiwaniem środków 

finansowych z Unii Europejskiej i innych źródeł na zadania realizowane przez Gminę: 

• sprawdzenie pozytywnie i negatywnie zaopiniowanych wniosków, 

• pisanie i składanie wniosków, 

• kontakty z podmiotami wspierającymi inwestycje gminne 

• nadzór i koordynacja nad procedurami i złożonymi wnioskami, 

• wyniki naborów i skuteczność wniosków opracowywanych przez Urząd. 

5. Kontrola Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego – w szczególności dotycząca 

spraw: 

• decyzji wydanych w latach 2008 i 2009, 

• prowadzenia spraw dotyczących podziałów i rozgraniczenia nieruchomości, 

• prowadzenia spraw dotyczących tworzenia gminnego zasobu nieruchomości oraz  

gospodarowania i zarządzania nimi, w tym zbywania, oddawania w użytkowanie 

wieczyste, użytkowanie, dzierżawę, najem, użyczenie i zarząd, 

• organizowania przetargów na nieruchomości komunalne. 

6. Kontrola Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Halinowie w zakresie udzielanej  

pomocy socjalnej.  

7. Kontrola wykorzystania dotacji z budżetu gminy przez organizacje pozarządowe.  

8. Kontrola realizacji dotacji za rok 2009 przez Dom Kultury w Halinowie. 

9. Sprawy bieżące zlecone przez Radę Miejską, skargi mieszkańców, itp. 



                Załącznik Nr 2 
                                                                                           do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
                Rady Miejskiej w Halinowie 
                z dnia 03 marca 2010 roku 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ 
NA 2010 ROK. 

 
 

 
1. Porównanie pierwotnego budżetu Gminy Halinów na 2009 rok z jego wykonaniem. 
 
2. Ocena wykonania budżetu gminy Halinów z 2009 roku. 

 
3. Omówienie zaawansowania inwestycji gminnych. 

 
4. Ocena wykonania budżetu gminy Halinów po I półroczu.  

 
5. Prace nad budżetem gminy Halinów na 2011 rok. 

 
6. Analiza wykonania budżetu gminy Halinów po 9 miesiącach 2010 roku oraz 

kontynuacja prac nad budżetem gminy Halinów na 2011 rok. 
 

7. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Halinów na 2011 rok. 



       Załącznik Nr 3 
       do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
       Rady Miejskiej w Halinowie 
       z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ I INWESTYCJI  

NA ROK 2010. 
 
 

1. Omówienie zagadnień dotyczących domów komunalnych przy szkole w Okuniewie.  
 
2. Opłaty adiacenckie. 

 
3. Prace nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego gminy. 

 
4. Opiniowanie bieżących projektów uchwał. 

 
5. Omawianie planów remontów domów komunalnych na lata 2010-2012. 

 
6. Omawianie planów inwestycyjnych i remontowych dotyczących dróg gminnych. 

 
7. Omówienie planów infrastruktury oświatowej na terenie gminy. 

 
8. Omówienie zasadności funkcjonowania spółki Eko – Inwestycja. 
 
9. Omówienie możliwości wsparcia działalności stowarzyszenia „Pomocna Dłoń”. 

 



Załącznik Nr 4 
             do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
             Rady Miejskiej w Halinowie 
             z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 
 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA  
NA ROK 2010. 

 
 
 

1.  Analiza działalności Spółki Wodnej;  problematyka odwodnienia gminy Halinów. 
 

2.  Omówienie planu zagospodarowania odpadami oraz planu ochrony środowiska gminy  
Halinów. 

 
3.  Informacja z działalności inspektora ds. ochrony środowiska Urzędu Miejskiego w  Halinowie. 

 
4.  Problematyka SUW i sieci wodociągowych na terenie gminy Halinów. 

 
5.  Sprawy związane ze wspólną budową przez gminę Halinów i gminę Sulejówek oczyszczalni  
        ścieków wraz z sieciami kanalizacyjnymi. 

 
6.  Omówienie zagadnień związanych z rolnictwem i leśnictwem w gminie Halinów. 

 
7.  Monitorowanie planowanej inwestycji zakładu utylizacji odpadów na terenie gminy Zielonka          

w sąsiedztwie Michałowa. 
 

8.  Zapoznanie ze zrealizowanymi inwestycjami na terenie gminy Halinów. 
 

9.  Sprawy bieżące. 

10.  Informacja na temat budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

11.  Komisja wyjazdowa do oczyszczalni ścieków i SUW. 



       Załącznik Nr 5 
       do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
       Rady Miejskiej w Halinowie 
       z dnia 03 marca 2010 roku 
 
 
 
 
PLAN PRACY KOMISJI DS. MŁODZIEŻY, OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

ZDROWIA, SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA 
NA ROK 2010. 

 
 

1. Informacja z działalności placówek oświatowych na terenie gminy Halinów. 
 

2. Dyskusja na temat obiektów sportowych na terenie gminy Halinów. 
 

3. Dyskusja na temat powiększenia bazy lokalowej szkoły w Halinowie. 
 

4. Informacja z działalności placówek kultury z terenu gminy Halinów. 
 

5. Informacja z działalności MOPS-u. 
 
6. Przedstawienie informacji na temat bezpieczeństwa w gminie. 

 
7. Sprawy bieżące. 

 



Załącznik Nr 6 
       do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
       Rady Miejskiej w Halinowie 
       z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REGULAMINOWEJ  
NA ROK 2010. 

 
 
1. Omówienie zmian w statucie Gminy Halinów. 
 
2. Ujednolicenie statutu. 
 
3. Sprawy różne i doraźne działania na zlecenie Przewodniczącego i Rady Miejskiej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    UZASADNIENIE  
    do UCHWAŁY Nr XXXVII/332/10 
    Rady Miejskiej w Halinowie 
    z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 
 

  Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy zatwierdzenie ramowych planów 
pracy komisji,  w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 
zasadne. 

Podjęcie uchwały nie generuje skutków finansowych. 
 


